

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 20/2021</b>									
<b>Licitação: 11/2021 - DL</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 9870 - NILSON GOMES DA SILVA</b>									
1	05-28-0780	Escavação manual de vala		m3	2,870	0,0000	85,0000	243,95	Venceu
2	05-28-0781	Estaca escavada mecanicamente.		Mts	12,000	0,0000	46,0000	552,00	Venceu
3	05-28-0782	Montagem de armadura longitudinal.		KG	29,620	0,0000	12,0000	355,44	Venceu
4	05-28-0783	Montagem de armadura transversal.		KG	8,130	0,0000	18,5000	150,41	Venceu
5	05-28-0784	Concreto magro para lastro, traço 1:4:5:4:5.		m3	0,230	0,0000	300,0000	69,00	Venceu
6	05-28-0785	Viga 20x20 cm, FCK 25 MPA, armada com 4barras de 10mm.		m3	1,750	0,0000	2.380,0000	4.165,00	Venceu
7	05-28-0786	Pilar 20x20 cm, FCK 25 MPA, armada com 4barras de 10 mm.		m3	0,310	0,0000	2.380,0000	737,80	Venceu
8	05-28-0787	Alvenari ade tijolo ceramico maciço 5x10x20 cm.		M2	16,430	0,0000	165,0000	2.710,95	Venceu
9	05-28-0788	Aterro manual de valas com solo argilo-arenoso e compactação		m3	25,350	0,0000	42,0000	1.064,70	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>96,690</b>			<b>10.049,25</b>	

**Nr. do Processo: 20/2021**  
**Licitação: 11/2021 - DL**  
**Data da Homologação:**  
**Fornecedor: 11044 - ANTONIO ALAOR CRUZ 60142367087**

1	05-28-0780	Escavação manual de vala		m3	2,870	0,0000	92,3600	265,07	Perdeu
2	05-28-0781	Estaca escavada mecanicamente.		Mts	12,000	0,0000	60,2100	722,52	Perdeu
3	05-28-0782	Montagem de armadura longitudinal.		KG	29,620	0,0000	12,5800	372,62	Perdeu
4	05-28-0783	Montagem de armadura transversal.		KG	8,130	0,0000	17,1600	139,51	Perdeu
5	05-28-0784	Concreto magro para lastro, traço 1:4:5:4:5.		m3	0,230	0,0000	414,5800	95,35	Perdeu
6	05-28-0785	Viga 20x20 cm, FCK 25 MPA, armada com 4barras de 10mm.		m3	1,750	0,0000	2.633,6400	4.608,87	Perdeu
7	05-28-0786	Pilar 20x20 cm, FCK 25 MPA, armada com 4barras de 10 mm.		m3	0,310	0,0000	2.091,0900	648,24	Perdeu
8	05-28-0787	Alvenari ade tijolo ceramico maciço 5x10x20 cm.		M2	16,430	0,0000	213,8300	3.513,23	Perdeu
9	05-28-0788	Aterro manual de valas com solo argilo-arenoso e compactação		m3	25,350	0,0000	41,0600	1.040,87	Perdeu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>96,690</b>			<b>11.406,28</b>	

**Nr. do Processo: 20/2021**  
**Licitação: 11/2021 - DL**  
**Data da Homologação:**  
**Fornecedor: 11147 - JEFFERSON PENNO MEGIER E CIA LTDA**

1	05-28-0780	Escavação manual de vala		m3	2,870	0,0000	80,0000	229,60	Perdeu
2	05-28-0781	Estaca escavada mecanicamente.		Mts	12,000	0,0000	50,0000	600,00	Perdeu

